
( สำเนา ) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๙ 
ที ่ 513 /๒๕62 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
 

............................................................................... 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2547  
แก้ไขเพ่ิมเติมโดยคำสั่งหัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติ ที่ 7/2560 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560  
เรื่อง การปรับปรุงระบบการพิจารณาแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ ประกอบคำสั่งสำนักงานตำรวจแห่งชาติ  
ที่ 297/2562 ลงวันที่ 10 พฤษภาคม 2562 เรื่อง การมอบหมายอำนาจการสั่งแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดตำรวจภูธรภาค 9 จำนวน  ๔๑๕  ราย ปรากฏตาม
บัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป โดยให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับ
อัตราเงินเดือนใหม่หรือให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม  
พ.ศ.2563 เป็นต้นไป  
 

           สั่ง  ณ  วันที่  29  พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕62 
 
 

                           (ลงชื่อ) พลตำรวจโท รณศิลป์  ภู่สาระ 
                                                        ( รณศิลป์  ภู่สาระ ) 
                                                           ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                          สำเนาถกูต้อง 

 พันตำรวจตรีหญิง     
                      ( รุจิรา  ชาติวัฒนา ) 
       สารฝ่ายอำนวยการ 1  
       กองบังคับการอำนวยการ ตำรวจภูธรภาค 9            
                          



หน้าท่ี 1 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 พ.ต.ท. กฤติน ณ ล าปาง รอง ผกก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 09201 0033 รอง ผกก.สส.สภ.บางกล่ า จว.สงขลา 1906 09204 0111

2 พ.ต.ท. กฤษฎา แก้วทอง รอง ผกก.สส.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 09204 0127 รอง ผกก.สส.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 09204 0113

3 พ.ต.ท. เกียรติพงษ์ ระดมสุข สวญ.สภ.ชุมพล จว.สงขลา 0907 10201 0075 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ทุ่งหว้า จว.สตูล 1907 09203 0128

4 พ.ต.ท. โกเศรธฐ์ สาอุ รอง ผกก.8 บก.กฝ. 2506 09202 0309 รอง ผกก.ป.สภ.ทุ่งหว้า จว.สตูล 0908 10202 0034

5 พ.ต.ท. ครรชิต ปานจันทร์ รอง ผกก.สส.สภ.ยะหา จว.ยะลา 2006 09204 0084 สวญ.สภ.ปะแต จว.ยะลา 2006 09201 0095

6 พ.ต.ท. หญิง จริยา ค าจันทร์ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 2004 09318 0010 รอง ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 09318 0194

7 พ.ต.ท. จิตติ ตันเจริญรัตน์ รอง ผกก.สส.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 09204 0113 รอง ผกก.ป.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 0905 10202 0062

8 พ.ต.ท. จิตรพล เกษรักษ์ รอง ผกก.ป.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 0903 10202 0113 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 09203 0070

9 พ.ต.ท. จิรพันธ์ุ มาลาธรรมรัตน์ รอง ผกก.7 บก.รน. 2106 09202 0193 รอง ผกก.ป.สภ.ระโนด จว.สงขลา 0907 10202 0025

10 พ.ต.ท. จิรวัฒน์ ดูดิง รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 09318 0178 รอง ผกก.สส.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 2005 09204 0084

11 พ.ต.ท. เจษฎา ไวโรจน์พันธ์ุ รอง ผกก.ตชด.24 บก.ตชด.ภาค2 2503 09318 0330 รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 09318 0178

12 พ.ต.ท. เจษฎาวิทย์ อินทร์ประพันธ์ สวญ.สภ.ปะแต จว.ยะลา 2006 09201 0095 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 09203 0102

13 พ.ต.ท. ฉัตรเฉลิม วันธงชัย รอง ผกก.ป.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 0904 10202 0079 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 09203 0058

14 พ.ต.ท. ฉัตรดนัย เส้นตรัง รอง ผกก.สส.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 09204 0113 รอง ผกก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 09204 0029

15 พ.ต.ท. เฉลิม ทองสลับล้วน รอง ผกก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 09204 0038 รอง ผกก.สส.สภ.ควนเนียง จว.สงขลา 1906 09204 0110

           พ.ต.ต.หญิง

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ



หน้าท่ี 2 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

16 พ.ต.ท. เฉลิมชัย เพชรกาศ รอง ผกก.สส.สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 2005 09204 0090 รอง ผกก.สส.สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 2005 09204 0091

17 พ.ต.ท. เฉลิมศักด์ิ สุขวงศ์ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 09318 0090 รอง ผกก.ฝอ.ศฝร.ภ.9 2003 09318 0007

18 พ.ต.ท. ชฎิล กาญจนจ ารูญศรี สวญ.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 2006 09201 0093 สวญ.สภ.จะก๊ัวะ จว.ยะลา 2006 09201 0089

19 พ.ต.ท. ชนะศักด์ิ อินทองแก้ว รอง ผกก.สส.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 2005 09204 0083 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 09203 0063

20 พ.ต.ท. ชัยพร ร่มโพธ์ิ รอง ผกก.จร.สภ.เมืองบุรีรัมย์ 0304 10205 0009 รอง ผกก.ป.สภ.ละงู จว.สตูล 0908 10202 0031

21 พ.ต.ท. ชาตรี เงินยวง รอง ผกก.(สอบสวน) กก.2 บก.ปคบ.บช.ก. 2111 29203 0063 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 09203 0208

22 พ.ต.ท. ชิต สังข์แก้ว รอง ผกก.ป.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 10202 0027 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เทพา จว.สงขลา สสข.484

23 พ.ต.ท. ชิตพล สุวรรณวงศ์ รอง ผกก.ปพ.บก.สส.ภ.1 1102 09201 0065 รอง ผกก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 2004 09201 0033

24 พ.ต.ท. โชคทวี จันทร์ทองอ่อน รอง ผกก.จร.สภ.เมืองสงขลา 0907 10205 0016 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง สตง.170

25 พ.ต.ท. ณภพ ธนบุญญะวงษ์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09203 0437 รอง ผกก.สส.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 09204 0104

26 พ.ต.ท. ณัฐพล ธรรมทินโณ รอง ผกก.สส.สภ.ท่าฉัตรไชย จว.ภูเก็ต 1808 09204 0052 รอง ผกก.สส.สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 09204 0079

27 พ.ต.ท. ณัฐภาคย์ นุ้ยโดด รอง ผกก.สส.สภ.เมืองสงขลา 1906 09204 0099 รอง ผกก.สส.สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 09204 0064

28 พ.ต.ท. ณัฐวุฒิ เตชะโต รอง ผกก.ป.สภ.เมืองสงขลา 0907 10202 0013 รอง ผกก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 09204 0028

29 พ.ต.ท. ดุษฎี ศีลตระกูล รอง ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 2002 09204 0040 รอง ผกก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 09204 0037

30 พ.ต.ท. ตรีกีรติ ตรีวัย รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี 1909 09203 0053 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09203 0436

           พ.ต.ต.หญิง

( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ )



หน้าท่ี 3 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

31 พ.ต.ท. ถาวร ผลกล้า รอง ผกก.ป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 10202 0021 รอง ผกก.ป.สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 0907 10202 0045

32 พ.ต.ท. ทรงพล จุ๋ยมณี รอง ผกก.ป.สภ.นาทวี จว.สงขลา 0907 10202 0023 รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 09202 0095

33 พ.ต.ท. ทรงวุฒิ ศรีอาราม รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 09203 0431 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 09203 0205

34 พ.ต.ท. ทศพล จันทรสูตร รอง ผกก.สส.สภ.กาบัง จว.ยะลา 2006 09204 0085 รอง ผกก.ป.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 0903 10202 0113

35 พ.ต.ท. ทศพล อารมณ์รัตน์ รอง ผกก.สส.สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 09204 0049 รอง ผกก.สส.4 บก.สส.ภ.9 1902 09204 0103

36 พ.ต.ท. ทีปวัฒน์ ทองบุ รอง ผกก.สส.สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 2004 09204 0083 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา 1910 09203 0099

37 พ.ต.ท. ธงชัย คงวิมล รอง ผกก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 09204 0439 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 09203 0106

38 พ.ต.ท. ธนชิต สุขพัฒนานรากุล สวญ.สภ.จะก๊ัวะ จว.ยะลา 2006 09201 0089 รอง ผกก.ป.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 2004 09202 0151

39 พ.ต.ท. ธนิต แสนเจริญ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ทุ่งหว้า จว.สตูล 1907 09203 0128 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา สสข.512

40 พ.ต.ท. ธัญ ศิริขันธ์ รอง ผกก.สส.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 2004 09204 0084 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองยะลา 0906 10202 0007

41 พ.ต.ท. ธานินทร์ ชูเหล็ก รอง ผกก.สส.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 09204 0121 รอง ผกก.สส.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 2004 09204 0084

42 พ.ต.ท. นนทพัทธ์ สมบูรณ์จันทร์ รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 0902 10202 0030 รอง ผกก.ป.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 0906 10202 0038

43 พ.ต.ท. นพดล ดิเรกวัฒนสาร รอง ผกก.ป.สภ.จะนะ จว.สงขลา 0907 10202 0057 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี 1909 09203 0052

44 พ.ต.ท. นริศ กะเจ รอง ผกก.ป.สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 0904 10202 0075 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 1909 09203 0061

45 พ.ต.ท. นันทวุฒิ รอดมณี รอง ผกก.ฝอ.ศฝร.ภ.9 2003 09318 0007 รอง ผกก.สส.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 09204 0057

           พ.ต.ต.หญิง

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ



หน้าท่ี 4 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

46 พ.ต.ท. นาถพล บุญสนิท รอง ผกก.ป.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 0905 10202 0029 รอง ผกก.ป.สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 0905 10202 0027

47 พ.ต.ท. นิวัตร ไชยรักษ์ รอง ผกก.สส.สภ.ควนเนียง จว.สงขลา 1906 09204 0110 รอง ผกก.ป.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 0905 10202 0021

48 พ.ต.ท. นิสิต สาและ รอง ผกก.ป.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 09202 0087 รอง ผกก.ป.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 0907 10202 0420

49 พ.ต.ท. บรรณรต หวลจิตต์ รอง ผกก.สส.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09204 0078 รอง ผกก.ป.สภ.สิเกา จว.ตรัง 0902 10202 0047

50 พ.ต.ท. บรรเทิง เหล่าเจริญ รอง ผกก.ป.สภ.ระโนด จว.สงขลา 0907 10202 0025 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09203 0437

51 พ.ต.ท. ปฐวี ช านาญดี รอง ผกก.สส.สภ.เมืองนราธิวาส 2004 09204 0082 รอง ผกก.สส.สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 2004 09204 0083

52 พ.ต.ท. ปภาณ จันทร์กลับ รอง ผกก.ป.สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 0904 10202 0032 รอง ผกก.สส.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 2005 09204 0087

53 พ.ต.ท. ประพันธ์ จิตตวงค์ รอง ผกก.สส.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 2004 09204 0152 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 09203 0062

54 พ.ต.ท. ประเสริฐ สงแสง รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองตรัง สตง.170 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 0902 24203 0059

55 พ.ต.ท. ปรัชญา ไบเตะ รอง ผกก.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 2004 09204 0088 รอง ผกก.ป.สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 2006 09202 0082

56 พ.ต.ท. ปัญญา ธชีพันธ์ รอง ผกก.ฝสต.2 กต.9 0810 09204 0013 รอง ผกก.ป.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 09202 0075

57 พ.ต.ท. ปิยวัฒน์ สังข์น้อย รอง ผกก.ป.สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 2006 09202 0082 รอง ผกก.ป.สภ.นาทวี จว.สงขลา 0907 10202 0023

58 พ.ต.ท. ปิยวุฒิ พงศ์ไพบูลย์ รอง ผกก.ป.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 0907 10202 0059 รอง ผกก.สส.1 บก.สส.จชต. 2002 09204 0022

59 พ.ต.ท. พงศ์เทพ ละอองเทพ รอง ผกก.สส.4 บก.สส.ภ.9 1902 09204 0103 รอง ผกก.สส.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 09204 0113

60 พ.ต.ท. พงศ์พันธ์ สุริยะวงศ์ รอง ผกก.ปพ.ภ.จว.ยะลา 1910 09202 0002 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 09204 0109

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 5 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

61 พ.ต.ท. พงษ์ปกรณ์ กรองใจ รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยยาง จว.ประจวบคีรีขันธ์ 1706 09202 0105 รอง ผกก.สส.สภ.กันตัง จว.ตรัง 1904 09204 0075

62 พ.ต.ท. พงษ์สวัสด์ิ อินทสร รอง ผกก.ป.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 09202 0075 รอง ผกก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 09204 0439

63 พ.ต.ท. พรชัย ขวัญปัญญา รอง ผกก.ป.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 0906 10202 0038 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองสงขลา 0907 10202 0013

64 พ.ต.ท. พรชัย บัวด้วง รอง ผกก.สส.สภ.บางกล่ า จว.สงขลา 1906 09204 0111 รอง ผกก.ป.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 0904 10202 0030

65 พ.ต.ท. พร้อมศักด์ิ รัตนดี รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 09203 0106 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 09203 0065

66 พ.ต.ท. พะเนิน มหาวงศ์ รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 09201 0034 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 2005 09204 0089

67 พ.ต.ท. พิเชษฐ์ รักด้วง รอง ผกก.ป.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 2004 09202 0151 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 09203 0071

68 พ.ต.ท. พิสิฎฐ์พงษ์ มังกรวงษ์ รอง ผกก.สส.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 2005 09204 0087 รอง ผกก.สส.สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 2005 09204 0090

69 พ.ต.ท. พิสิษฐ์ ลมค าภา รอง ผกก.ป.สภ.เมืองยะลา 0906 10202 0007 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 09203 0105

70 พ.ต.ท. พีรสินธ์ุ ฤทธาพิพัฒน์ รอง ผกก.สส.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09204 0122 รอง ผกก.สส.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 09204 0121

71 พ.ต.ท. ภาสกร กิจไพบูลย์ทวี รอง ผกก.ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ บก.อก.สพฐ.ตร. 2701 09403 0070 รอง ผกก.ป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 10202 0021

72 พ.ต.ท. ภูวดล อาบทิพย์ รอง ผกก.ป.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 0904 10202 0019 รอง ผกก.ป.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 0907 10202 0059

73 พ.ต.ท. มุฮัมหมาดหานาฝี นุ่งอาหลี รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพัทลุง 0905 10202 0007 รอง ผกก.สส.สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 09204 0049

74 พ.ต.ท. เมธี จันทร์งาม รอง ผกก.ป.สภ.เมืองสตูล 0908 10202 0007 รอง ผกก.สส.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 09204 0076

75 พ.ต.ท. รณน สุระวิทย์ รอง ผกก.ป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 10202 0019 รอง ผกก.ป.สภ.จะนะ จว.สงขลา 0907 10202 0057

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 6 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

76 พ.ต.ท. รัชตานนท์ ผู้ภักดี รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 09203 0129 สวญ.สภ.ชุมพล จว.สงขลา 0907 10201 0075

77 พ.ต.ท. รัชวุฒิ อ่อนแพง รอง ผกก.สส.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 09204 0104 รอง ผกก.สส.สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 09204 0060

78 พ.ต.ท. รัมลี วาเตะ รอง ผกก.ซถ.1 บก.สส.จชต. 2002 09201 0061 รอง ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 2002 09204 0040

79 พ.ต.ท. วชรศาสน์ ทองย่ิง รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 09201 0033 รอง ผกก.สส.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 2005 09204 0088

80 พ.ต.ท. วราพงศ์ หะยีหวัง รอง ผกก.ป.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 0907 10202 0420 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา สสข.194

81 พ.ต.ท. วรินทร์ วันธงชัย รอง ผกก.สส.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09204 0046 รอง ผกก.สส.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09204 0070

82 พ.ต.ท. วสัน รักชาติพานิช รอง ผกก.สส.สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 2005 09204 0091 รอง ผกก.ป.สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 0904 10202 0032

83 พ.ต.ท. วิจิตร ยกทรัพย์ รอง ผกก.ป.สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 0907 10202 0045 รอง ผกก.ป.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 10202 0027

84 พ.ต.ท. วิชาญ นุ่นขาว รอง ผกก.สส.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 09204 0078 รอง ผกก.ป.สภ.นาโยง จว.ตรัง 0902 10202 0053

85 พ.ต.ท. วินิตร อินสุวรรณ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 09203 0205 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี 1909 09203 0053

86 พ.ต.ท. วิรัตน์ จันทรัตนะ รอง ผกก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 09204 0109 รอง ผกก.ป.สภ.รามัน จว.ยะลา 0906 10202 0042

87 พ.ต.ท. หญิง วีระวรรณ์ ศิริตะโร รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 09318 0072 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 2004 09318 0010

88 พ.ต.ท. วีระศักด์ิ พันธุวงศ์ รอง ผกก.ป.สภ.นาโยง จว.ตรัง 0902 10202 0053 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 09204 0127

89 พ.ต.ท. ศดิศ สุวรรณกูล รอง ผกก.ป.สภ.เกาะพีพี จว.กระบ่ี 1804 09202 0145 รอง ผกก.สส.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 09204 0118

90 พ.ต.ท. ศิริชัย สุขสารัญ รอง ผกก.สส.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 2005 09204 0088 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 09201 0033

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 7 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

91 พ.ต.ท. สมชาย หัดขะเจ รอง ผกก.ป.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 2004 09202 0147 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 09203 0059

92 พ.ต.ท. สมพร ด าราษฎร์ รอง ผกก.ป.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 0903 10202 0044 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 0903 24203 0440

93 พ.ต.ท. สมภพ หลวงวงศ์ รอง ผกก.ป.สภ.รามัน จว.ยะลา 0906 10202 0042 รอง ผกก.ป.สภ.กระแสสินธ์ุ จว.สงขลา 0907 10202 0140

94 พ.ต.ท. สมศักด์ิ รัตนพันธ์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พนม จว.สุราษฎร์ธานี 1810 09203 0349 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 0907 24203 0118

95 พ.ต.ท. สัญญา เจริญเระ รอง ผกก.ป.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 0904 10202 0036 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 09203 0062

96 พ.ต.ท. สาคร พรหมโชติ รอง ผกก.สส.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 2004 09204 0085 รอง ผกก.ป.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 0903 10202 0044

97 พ.ต.ท. สามารถ ไกรสิทธ์ิ รอง ผกก.ป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 09202 0083 รอง ผกก.ป.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 0905 10202 0029

98 พ.ต.ท. ส าราญ มากจันทร์ สวญ.สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 09201 0025 รอง ผกก.สส.สภ.กาบัง จว.ยะลา 2006 09204 0085

99 พ.ต.ท. ส าเร็จ ใจเอ้ือ รอง ผกก.ป.สภ.ละงู จว.สตูล 0908 10202 0031 รอง ผกก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 09204 0133

100 พ.ต.ท. สิทธิศักด์ิ จันทร์สว่าง รอง ผกก.ตม.จว.สงขลา บก.ตม.6 2407 09363 0041 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 09203 0130

101 พ.ต.ท. หญิง สุใจ นาควิโรจน์ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 09318 0149 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 09318 0215

102 พ.ต.ท. หญิง สุภาณี ช่ืนเจริญ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 09318 0215 รอง ผกก.ฝอ.ศฝร.ภ.9 2003 09318 0006

103 พ.ต.ท. สุเมศ คงเขียว รอง ผกก.สส.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09204 0100 รอง ผกก.ป.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 0905 10202 0031

104 พ.ต.ท. สุรจิต เพชรจอม รอง ผกก.สส.1 บก.สส.จชต. 2002 09204 0022 รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.สงขลา 1906 23203 0065

105 พ.ต.ท. สุรนันท์ ชอบงาม รอง ผกก.ป.สภ.เมืองตรัง 0902 10202 0009 สวญ.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 2006 09201 0093

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 8 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

106 พ.ต.ท. เหนือฟ้า มุสิเกตุ รอง ผกก.ป.สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 09202 0071 รอง ผกก.ป.สภ.ธารโต จว.ยะลา 0906 10202 0089

107 พ.ต.ท. อนันต์ จริงจิตร รอง ผกก.(สอบสวน) กก.5 บก.ป.บช.ก. 2102 29203 0272 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 09203 0209

108 พ.ต.ท. อภิชาติ เดชฤกษ์ปาน รอง ผกก.ป.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 0905 10202 0021 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง สพท.240

109 พ.ต.ท. อมรรักษ์ หนูรักษ์ รอง ผกก.ป.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 0904 10202 0042 รอง ผกก.ป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 09202 0083

110 พ.ต.ท. อรรถวุฒิ เพชรแก้ว รอง ผกก.สส.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 2005 09204 0084 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี 1909 09203 0054

111 พ.ต.ท. อรุณ อ่องแก้ว รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 09202 0095 รอง ผกก.ป.สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 09202 0179

112 พ.ต.ท. อาทร ปิยะพงค์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา สสข.512 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา สสข.503

113 พ.ต.ท. อ านวย สุวลักษณ์ รอง ผกก.สส.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 2005 09204 0089 รอง ผกก.ป.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 0904 10202 0079

114 พ.ต.ท. อ านาจ ล้ีพิสิษฐ์สกุล รอง ผกก.ตม.จว.สงขลา บก.ตม.6 2407 09363 0291 รอง ผกก.ป.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 09202 0087

115 พ.ต.ท. เอกพงศ์ แวเด็ง รอง ผกก.สส.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 09204 0109 รอง ผกก.สส.สภ.ยะหา จว.ยะลา 2006 09204 0084

116 พ.ต.ท. เฮรามาน เจ๊ะดี รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 09203 0063 รอง ผกก.ป.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 0903 10202 0042

117 พ.ต.ท. กฤษฎา คงเจริญจิตร์ สว.จร.สภ.เมืองสระบุรี สสบ.184 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.349

118 พ.ต.ท. เกริกชัย ฉันทจิตต์ ผบ.ร้อย(สบ 2) กก.ตชด.43 บก.ตชด.ภาค4 2505 10202 0254 รอง ผกก.ป.สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 09202 0071

119 พ.ต.ท. โกวิท ผิวผ่อง สว.สส.สภ.ไพศาลี จว.นครสวรรค์ 0604 12204 0189 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 09203 0206

120 พ.ต.ท. คเณศ พงศ์เพ่ิมทรัพย์ สวป.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 12202 0447 รอง ผกก.ปพ.ภ.จว.สงขลา 1906 09202 0199

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 9 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

121 พ.ต.ท. จรัญ ชูจิตต์ สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0182 รอง ผกก.จร.สภ.เมืองสงขลา 0907 10205 0016

122 พ.ต.ท. จุลพงษ์ อัตบุตร สว.สส.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง สตง.197 รอง ผกก.สส.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 09204 0078

123 พ.ต.ท. ชัยวัฒน์ จันทร์สุวรรณ์ สว.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 10203 0200 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 0902 24203 0066

124 พ.ต.ท. ชาญศราวุธ แสงอรุณ สว.ส.รฟ.หาดใหญ่ กก.3 บก.รฟ. 2104 10202 0078 รอง ผกก.ป.สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 0907 10202 0047

125 พ.ต.ท. หญิง ณิชญาพัฒน์ ธนากรวิริยะ สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10318 0011 รอง ผกก.ฝปค.ศฝร.ภ.9 2003 09306 0032

126 พ.ต.ท. ทิวา ศรีพรหม สวป.สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 0904 12202 0435 รอง ผกก.ป.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 0904 10202 0019

127 พ.ต.ท. ธนวรรธน์ ธนะนิมิตร สว.กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0048 รอง ผกก.สส.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 2005 09204 0083

128 พ.ต.ท. ธเนศ พงษ์รอด สว.สส.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 0907 12204 0359 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองสงขลา 1906 09204 0099

129 พ.ต.ท. ธีระชาติ รักษสกูล สว.สส.สภ.ระโนด จว.สงขลา 0907 12204 0198 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองนราธิวาส 2004 09204 0082

130 พ.ต.ท. ธีระวิทย์ ทองเหลือง สวป.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 0204 12202 0375 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองตรัง 0902 10202 0009

131 พ.ต.ท. หญิง นภาพร จารุพันธ์ สว.ฝอ.6 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0240 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 09318 0149

132 พ.ต.ท. นรินทร์ ช่วยสุข สว.กก.3 บก.ปส.4 2205 10204 0060 รอง ผกก.ป.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 0902 10202 0039

133 พ.ต.ท. เนืองนิตย์ ศรีรักษา สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0075 รอง ผกก.สส.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 2004 09204 0086

134 พ.ต.ท. บัญชา สังกะเพศ สว.สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี สปน.85 รอง ผกก.สส.สภ.รามัน จว.ยะลา 2006 09204 0086

135 พ.ต.ท. บุญเติม สุวรรณะ สว.บก.สส.จชต. 2002 10202 0133 รอง ผกก.สส.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 2004 09204 0087

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 10 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

136 พ.ต.ท. ประเดิม แก้วทอง สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10204 0039 รอง ผกก.สส.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09204 0046

137 พ.ต.ท. ประทีป อ่อนรอด สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 24203 0109 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 09203 0100

138 พ.ต.ท. ปริญญ์ ศิริวานิช สวป.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 0905 12202 0201 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพัทลุง 0905 10202 0007

139 พ.ต.ท. ปรีชา รามพูน สวป.สภ.บ้านในควน จว.ตรัง 1904 10202 0057 รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 0902 10202 0030

140 พ.ต.ท. ปัญญา อู่ตะเภา สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10204 0035 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 09201 0034

141 พ.ต.ท. ผดุงศิลป์ แข็งเขตกรณ์ สวป.สภ.กาบัง จว.ยะลา 0906 12202 0382 รอง ผกก.ป.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 2006 09202 0164

142 พ.ต.ท. พงษ์ศักด์ิ ขุนบรรเทิง สว.สส.สภ.ปะแต จว.ยะลา 2006 10204 0108 รอง ผกก.สส.สภ.เบตง จว.ยะลา 2006 09204 0089

143 พ.ต.ท. พรชัย เก้ือเม่ง สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 10202 0058 รอง ผกก.สส.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 09204 0109

144 พ.ต.ท. พัฒนชาติ ไชยค า สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0079 รอง ผกก.กก.ซถ.1 บก.สส.จชต. 2002 09201 0061

145 พ.ต.ท. พัทธนันท์ ภักดีด ารงทรัพย์ สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 10202 0059 รอง ผกก.สส.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09204 0100

146 พ.ต.ท. พิชญา พิพัฒน์บรรณกิจ สวป.สภ.เมืองปัตตานี 0904 12202 0429 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 09203 0057

147 พ.ต.ท. พิมาย แสงแก้ว สว.(สอบสวน) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 0904 24203 0369 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 09203 0069

148 พ.ต.ท. พิริยา เจตวรานนท์ สว.สส.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 0904 12204 0286 รอง ผกก.ป.สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 0904 10202 0075

149 พ.ต.ท. พีระศักด์ิ หลอดแก้ว สว.กก.ปพ.ภ.จว.ยะลา 1910 10442 0004 รอง ผกก.ปพ.ภ.จว.ยะลา 1910 09202 0002

150 พ.ต.ท. ไพฑูรย์ อินทรพิบูลย์ สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.8 1801 10318 0195 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09203 0126

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 11 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

151 พ.ต.ท. ภควัฒ ภัทรนันท์สกุล สว.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10305 0017 รอง ผกก.ป.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 0904 10202 0042

152 พ.ต.ท. ภูวินท์ มังสิงห์จันทร์ สว.ฝอ.ภ.จว.สุโขทัย 1610 10318 0012 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กระแสสินธ์ุ จว.สงขลา 1906 09203 0429

153 พ.ต.ท. มนตรี อนันต์ สว.สส.สภ.ฉลุง จว.สตูล 0908 12204 0109 รอง ผกก.ป.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 0904 10202 0036

154 พ.ต.ท. หญิง มลฤดี หลิมสวัสด์ิ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0157 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 2005 09318 0009

155 พ.ต.ท. มาชา แก้วทอง สว.(สอบสวน) สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 10203 0043 รอง ผกก.ป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 10202 0019

156 พ.ต.ท. ยศวีร์ ทองระอา สว.กก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0039 รอง ผกก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 09204 0038

157 พ.ต.ท. วัชชิรา ทรงเดชะ สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10318 0015 รอง ผกก.สส.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 2004 09204 0152

158 พ.ต.ท. วัฒนา สามนตราช สว.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 10305 0014 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 09318 0072

159 พ.ต.ท. วันกิตติ ทินนิมิตร สว.(สอบสวน) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 10203 0415 รอง ผกก.สส.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09204 0122

160 พ.ต.ท. วันชัย นนท์อ่อน สว.(สอบสวน) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 10203 0040 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 09203 0066

161 พ.ต.ท. วิทยา พฤกษ์อุดม สวป.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส สนธ.222 รอง ผกก.สส.สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 2004 09204 0091

162 พ.ต.ท. วินัย เภาประดิษฐ์ สวป.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 0903 12202 0064 รอง ผกก.ป.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 2004 09202 0147

163 พ.ต.ท. วิโรจน์ สะเหรียม สว.อก.สภ.เมืองตรัง สตง.154 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 09203 0064

164 พ.ต.ท. วุฒิเดช มรรคาเขต สว.(สอบสวน) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 10203 0028 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 09203 0129

165 พ.ต.ท. ศุภชัย ศุภกิจจารักษ์ สว.สภ.ปะลุกาสาเมาะ จว.นราธิวาส 0903 12201 0373 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 09203 0061

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 12 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

166 พ.ต.ท. สถาพร เหล่ามูล สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10204 0035 รอง ผกก.สส.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 2006 09204 0087

167 พ.ต.ท. สรชัช ปร่ าเป็ง สว.(สอบสวน) สภ.เบตง จว.ยะลา สยล.208 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ธารโต จว.ยะลา 1910 09203 0103

168 พ.ต.ท. สว่าง ทองบุญเรือง สวป.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา ปขก.1742 รอง ผกก.ป.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 0907 10202 0061

169 พ.ต.ท. สัญชัย กูแหม สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 2002 10204 0043 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 09203 0101

170 พ.ต.ท. สัณห์พิชญ์ วรรณโร สวป.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 0907 12202 0078 รอง ผกก.สส.สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 09204 0107

171 พ.ต.ท. หญิง สายพิณ ฤทธ์ิทอง สว.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 10326 0013 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 09318 0090

172 พ.ต.ท. สุทธิรักษ์ หลงไหม สวป.สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 0903 12202 0488 รอง ผกก.สส.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 2004 09204 0085

173 พ.ต.ท. สุเทียน เรืองวรุณวัฒนา สวป.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง สพท.124 รอง ผกก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 09201 0033

174 พ.ต.ท. สุรศักด์ิ คชภักดี สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10204 0074 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 09203 0067

175 พ.ต.ท. สุรศักด์ิ มีเสาเรือน สว.(สอบสวน) สภ.เวียงสา จว.น่าน 1506 10203 0164 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 09203 0431

176 พ.ต.ท. สุวิชญ์ ภู่สถิตย์ สว.กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 10204 0134 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองสตูล 0908 10202 0007

177 พ.ต.ท. อภิสิทธ์ิ ปะดุกา สวป.สภ.ละงู จว.สตูล 0908 12202 0131 รอง ผกก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 09201 0030

178 พ.ต.ท. อรรถพล กุลวงษ์มาณะโส สว.กก.ปพ.ภ.จว.สงขลา 1906 10442 0201 สวญ.สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 09201 0025

179 พ.ต.ท. อลัมต์ เมฆารัฐ สว.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส สนธ.168 รอง ผกก.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 2004 09204 0088

180 พ.ต.ท. อานิก อินด า สว.อก.สภ.เมืองระนอง สรน.92 รอง ผกก.ป.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 0904 10202 0040

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 13 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

181 พ.ต.ท. อ านวย จันทร์สุข สว.สส.สภ.เมืองสตูล สสต.93 รอง ผกก.ป.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09202 0069

182 พ.ต.ท. อุดร เต็มศรี สว.อก.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 10318 0077 รอง ผกก.ปพ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 09202 0002

183 พ.ต.ท. กันตภณ เจติพัฒนกูล สว.สส.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 0907 12204 0424 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี สปน.141

184 พ.ต.ต. กัมปนาท ปานสุวรรณ สว.สส.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 0907 12204 0351 สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10318 0013

185 พ.ต.ท. กิติเดช มะแซ สว.อก.สภ.เบตง จว.ยะลา สขก.275 สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10318 0013

186 พ.ต.ต. กิรกร ลองพิชัย สวป.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 0907 12202 0460 สว.สส.สภ.สามบ่อ จว.สงขลา 0907 12204 0301

187 พ.ต.ท. กูมะแอน สัญญา สว.สภ.เขาขาว จว.สตูล 0908 12201 0120 สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 24203 0109

188 พ.ต.ต. เกษม พูลสวัสด์ิ สว.อก.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 10318 0114 สว.อก.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10318 0071

189 พ.ต.ท. โกสินทร์ นรสิงห์ สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา 1910 10203 0081 สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10204 0036

190 พ.ต.ต. ขวัญชาติ จันทะ ผบ.ร้อย(สบ 2) กก.6 บก.กฝ. 2506 10202 0237 สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10204 0038

191 พ.ต.ท. คณนาถ ไพนุพงศ์ สว.(สอบสวน) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 10203 0047 สว.บก.สส.จชต. 2002 10202 0132

192 พ.ต.ท. คณิต สมปอง ผบ.ร้อย(สบ 2)กก.ปพ.ภ.9 2000 10202 0014 สวป.สภ.เมืองยะลา สยล.122

193 พ.ต.ท. จงรักษ์ สุวัฒโน สวป.สภ.เมืองสงขลา 0907 12202 0440 สว.ฝอ.6 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0240

194 พ.ต.ท. จรูญ ด้วงไข่ สวป.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 0903 12202 0479 สว.สส.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 0903 12204 0294

195 พ.ต.ท. จักรราช วรรณประภา สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10204 0211 สว.อก.สภ.เมืองตรัง สตง.154

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 14 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

196 พ.ต.ต. จ าลอง เขียวแก้ว สว.ฝอ.บก.สส.จชต. 2002 10318 0009 สว.สส.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 0904 12204 0279

197 พ.ต.ต. จิตร อนุภัทร์ สว.กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.สส.ภ.9 1902 10204 0019 สวป.สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 0903 12202 0486

198 พ.ต.ท. จิรทีปต์ จ าปาทอง สว.ฝอ.5 บก.อก.ภ.8 1801 10318 0213 สวป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 12202 0451

199 พ.ต.ต. หญิง จิรวรรณ จันทร์ส่องภพ สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10318 0015 สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10326 0016

200 พ.ต.ท. เจต กระมลอุฬาร สวป.สภ.ธารโต จว.ยะลา สยล.185 สว.อก.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 0903 12304 0253

201 พ.ต.ต. เฉลิมพล รุ่งรัตน์ สว.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.357 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี 1909 10203 0039

202 พ.ต.ต. เฉลิมรัฐ แก้วเนียม สว.สส.สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 0907 12204 0326 สว.สส.สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 0906 12204 0243

203 พ.ต.ต. เฉลียว อนุสาร สวป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 12202 0442 สวป.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 0907 12202 0449

204 พ.ต.ต. ชนาวิน รัตนาวิน สวป.สน.ทุ่งมหาเมฆ 1112 12202 0308 สวป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 12202 0444

205 พ.ต.ต. หญิง ช่อมณี พะสะโร สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0156 สว.อก.สภ.ควนเนียง จว.สงขลา 0907 12304 0234

206 พ.ต.ท. ชัชวาลย์ ผูกพันธ์ สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 10318 0008 สวป.สภ.เมืองสงขลา 0907 12202 0439

207 พ.ต.ต. ชัยวัฒน์ มุสิโก สวป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 0907 12202 0463 สว.สภ.ปากรอ จว.สงขลา 0907 12201 0416

208 พ.ต.ต. ชาญชัย ม่วงไหม สวป.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี สปน.218 สว.สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี สปน.85

209 พ.ต.ต. ชาตรี ชุ่มเย็น สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10202 0182 สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 10202 0059

210 พ.ต.ต. ช านาญ จันทรักษ์ สว.อก.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10318 0071 สวป.สภ.ฉลุง จว.สตูล 0908 12202 0037

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 15 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

211 พ.ต.ท. ช านาญ นิลโกสีย์ ผบ.ร้อย(สบ 2) ฝปค.ศฝร.ภ.9 2003 10306 0035 สว.สภ.บ้านโหนด จว.สงขลา 0907 12201 0414

212 พ.ต.ท. ชีวิน ณณฤทธิเรือง สวป.สภ.แว้ง จว.นราธิวาส สนธ.182 สว.บก.สส.จชต. 2002 10202 0131

213 พ.ต.ท. เชษฐา นนทศรี สวป.สภ.พรหมคีรี จว.นครศรีธรรมราช สนศ.453 สว.ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0230

214 พ.ต.ท. ฐิติวัฒน์ สุดแป้น สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.8 1801 10318 0176 สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0035

215 พ.ต.ต. ฐิติวัชร ฝ้ันศิริสกุล สว.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล สสต.140 สว.(สอบสวน) สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 10203 0088

216 พ.ต.ต. ณฐนนท์ บุญชู สวป.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 0903 12202 0480 สวป.สภ.เมืองปัตตานี 0904 12202 0429

217 พ.ต.ท. ณรงค์ น่ิมดวง สวป.สภ.กะปาง จว.นครศรีธรรมราช 0804 12202 0120 สวป.สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 0905 12202 0036

218 พ.ต.ต. ณัฐภัทร เหตุหาก สว.สส.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 0907 12204 0342 สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10318 0015

219 พ.ต.ท. ณัฐวัฒน์ ณัฎฐากรสกุล สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี 1909 10203 0039 สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 2004 10202 0040

220 พ.ต.ต. เดชา หนูชู สว.สส.สภ.ปากน้ าชุมพร จว.ชุมพร 0803 12204 0142 สว.อก.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 0904 12304 0247

221 พ.ต.ท. ทรงโปรด พรหมสุทธ์ิ สว.กก.ปพ.ภ.จว.สงขลา 1906 10202 0200 สวป.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง สพท.170

222 พ.ต.ต. ทัน ทองดี สว.(สอบสวน) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง สพท.250 สว.สภ.เขาขาว จว.สตูล 0908 12201 0120

223 พ.ต.ต. ทิพย์ชัย ชลสินธ์ุ สวป.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 0903 12202 0065 สว.กก.ปพ.ภ.จว.ยะลา 1910 10442 0004

224 พ.ต.ต. ธนภัทร บุญชะนะ สว.สส.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 12204 0215 สว.สภ.โคกชะงาย จว.พัทลุง 0905 12201 0189

225 พ.ต.ต. ธนฤทธ์ิ โพธ์ิเต้ียเทียม สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0197 สวป.สภ.ธารโต จว.ยะลา สยล.185

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 16 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

226 พ.ต.ต. ธนวัฒน์ ใบหมาดปันจอ สว.สส.สภ.สามบ่อ จว.สงขลา 0907 12204 0301 สวป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 12202 0442

227 พ.ต.ต. ธนา เต็มยอด สว.สส.สภ.เมืองตรัง สตง.164 สว.อก.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 10318 0128

228 พ.ต.ต. ธนาสรรพ์ พันธะฤทธ์ิ สว.สส.สภ.เมืองสงขลา สสข.307 สว.สส.สภ.เมืองปัตตานี สปน.131

229 พ.ต.ต. ธรรมนูญ เทศอาเส็น สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง สพท.160 สว.(สอบสวน) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล สสต.114

230 พ.ต.ต. ธรรมนูญ สุขอุ่น สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0036 สว.สส.สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 2006 10204 0098

231 พ.ต.ต. ธวัช บุญแม้น สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี สปน.141 สว.(สอบสวน) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 0907 13203 0018

232 พ.ต.ต. ธัชนนท์ แก้วจันทร์ สวป.สภ.กระแสสินธ์ุ จว.สงขลา ปขก.1739 สว.สส.สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 0907 12204 0326

233 พ.ต.ท. ธิติวุฒิฒ์ เพชรรักษ์ สว.สส.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 0903 12204 0294 สว.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส สนธ.168

234 พ.ต.ท. ธีรเจตน์ จรัสสมบูรณ์ สันหลี สวป.สภ.เมืองสงขลา 0907 12202 0439 สว.(สอบสวน) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 10203 0415

235 พ.ต.ท. ธีรร์ชสิษ เจ่ียงเพ็ชร สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10318 0009 สว.สส.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 0907 12204 0342

236 พ.ต.ท. ธีระยุทธ์ จันทร์ศรีนาค สว.กก.สส.ภ.จว.ชุมพร 1805 10202 0109 สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10318 0009

237 พ.ต.ท. ธีระยุทธ มิตรมูสิก สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10318 0010 สว.อก.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 0905 12304 0069

238 พ.ต.ต. ธีระศักด์ิ เกิดสิน สว.อก.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 0904 12304 0247 สว.สส.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 0904 12204 0286

239 พ.ต.ต. นพรัตน์ คงสุข สว.กก.สส.ภ.จว.ภูเก็ต 1808 10204 0131 สว.สส.สภ.เมืองสตูล สสต.93

240 พ.ต.ท. นฤทธ์ิ เครือเนตร สว.สภ.ปากรอ จว.สงขลา 0907 12201 0416 สว.จร.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.373

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 17 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

241 พ.ต.ท. นาคิน จันทร์แก้ว สว.สส.สภ.เกาะลันตา จว.กระบ่ี 0802 12204 0089 สว.สส.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง สตง.197

242 พ.ต.ท. นิกร สุกใส สวป.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี สปน.147 สวป.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี ปขก.1721

243 พ.ต.ต. หญิง นินทร์ลดาว ปานยืน สว.อก.สภ.กาบัง จว.ยะลา 0906 12304 0230 สว.ฝบศ.ศฝร.ภ.9 2003 10318 0021

244 พ.ต.ท. นิรุจย์ สุวรรณคีรี สว.ฝบศ.ศฝร.ภ.9 2003 10318 0021 สว.กก.ปพ.ภ.จว.ยะลา 1910 10202 0003

245 พ.ต.ท. นิเวศน์ เหรียญไกร สว.อก.สภ.นาทวี จว.สงขลา 0907 12304 0266 สว.กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.9 1902 10305 0090

246 พ.ต.ต. หญิง นูรนาเดีย บินดาโอ๊ะ สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10326 0016 สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10318 0015

247 พ.ต.ท. บุญทิพย์ แก้ววิเศษ สวป.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 2006 10202 0105 สว.กก.เก็บกู้และตรวจสอบวัตถุระเบิด บก.สส.จชต. 1911 10442 0020

248 พ.ต.ต. ปพน แววทองค า สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0039 สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0032

249 พ.ต.ต. ประกอบ ศรีสุขใส สว.สส.สภ.ขนอม จว.นครศรีธรรมราช 0804 12204 0246 สว.สส.สภ.เมืองสงขลา สสข.307

250 พ.ต.ท. ประเทือง ศรีสุวรรณ สว.กก.สส.4 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0107 สว.สส.สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 0902 12204 0107

251 พ.ต.ท. ประยุทธ์ิ เหรียญไกร สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10305 0017 สว.บก.สส.จชต. 2002 10202 0133

252 พ.ต.ต. ประเสริฐ บุญศาสตร์ สวป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 12202 0451 สว.สส.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 0907 12204 0424

253 พ.ต.ต. ปราโมชย์ แก้วชูศรี สวป.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 0907 12202 0449 สวป.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 0907 12202 0423

254 พ.ต.ต. ปิยะวุฒิ บุญสนิท สว.สส.สภ.เมืองปัตตานี สปน.131 สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10204 0039

255 พ.ต.ต. พงษ์สิทธ์ิ ทองใหญ่ สว.ฝอ.บก.รน. 2106 10318 0013 สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10318 0011

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 18 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

256 พ.ต.ต. พัฒนา อินทรพัฒน์ สว.กก.5 บก.ส.2 2303 10204 0097 สว.กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0048

257 พ.ต.ท. พัสกร หมานสกุล สวป.สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 0903 12202 0066 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 10203 0040

258 พ.ต.ต. พิจิตร หยูหนู สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10204 0037 สวป.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 0903 12202 0065

259 พ.ต.ท. พิเชษฐไชย สุริยะชัยกุลพงศ์ สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0032 สว.กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.สส.ภ.9 1902 10204 0019

260 พ.ต.ท. พิสิทธ์ิ ส่งแสง สวป.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 0902 12202 0056 สว.สส.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง สตง.248

261 พ.ต.ท. ภักดี สามารถ สว.สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 0905 12201 0190 สว.สส.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 0907 12204 0359

262 พ.ต.ต. ภัทรินทร์ สุทธิภัทรธรรม สวป.สภ.เมืองนครศรีธรรมราช 0804 12202 0408 สวป.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง สพท.124

263 พ.ต.ต. ภูชิชย์ เหรียญไกร สว.ฝ่ายสารบรรณ 2 สลก.ตร. 0101 10312 0044 สว.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 10305 0014

264 พ.ต.ต. มนตรี ชุมขวัญ สว.กก.ปพ.ภ.จว.ยะลา 1910 10202 0003 สว.สส.สภ.ปะแต จว.ยะลา 2006 10204 0108

265 พ.ต.ต. มานพ สุขหอม สวป.สภ.จุฬาภรณ์ จว.นครศรีธรรมราช สนศ.191 สวป.สภ.กระแสสินธ์ุ จว.สงขลา ปขก.1739

266 พ.ต.ท. มารุต สงขาว สว.(ปฏิบัติงาน กอ.รมน.) สกพ. 0400 10380 0142 สวป.สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 0904 12202 0435

267 พ.ต.ต. มูฮัมหมาดชุกรี นุ่งอาหลี สว.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล สสต.141 สว.กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 10204 0134

268 พ.ต.ต. มูฮ ามัดอัซรี สือนิ สว.สส.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 0903 12204 0320 สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 2004 10204 0035

269 พ.ต.ท. เมธา สง่างาม สว.(สอบสวน) สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 10203 0142 สว.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.355

270 พ.ต.ท. ยศวริศ ทองสงโสม สว.(สอบสวน) สภ.เมืองประจวบคีรีขันธ์ สปข.187 สว.(สอบสวน) สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 10203 0203

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 19 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

271 พ.ต.ท. ยุทธศักด์ิ ค าศักด์ิดา สว.กก.สส.ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 10204 0152 สว.สส.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 10204 0097

272 พ.ต.ท. รมหลี ยากะจิ สว.อก.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 0905 12304 0069 สว.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10305 0017

273 พ.ต.ท. ริฎวาน อับดุลอาซีส สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา 1910 10203 0080 สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10202 0152

274 พ.ต.ต. รุสดี กะโด สว.(สอบสวน) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 10203 0052 สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10204 0037

275 พ.ต.ต. ลัทธวิชย์ แคยิหวา สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 2004 10202 0040 สว.สภ.ปะลุกาสาเมาะ จว.นราธิวาส 0903 12201 0373

276 พ.ต.ท. วรวิทย์ จันทะศูนย์ สวป.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี ปขก.1721 สวป.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 0907 12202 0448

277 พ.ต.ต. วัชรินทร์ ปราชญ์อักษร สว.จร.สภ.เมืองตรัง 0902 12205 0010 สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 10318 0012

278 พ.ต.ต. หญิง วาสนา พรุเพชรแก้ว สว.ฝอ.พฐก. 2702 10326 0014 สว.อก.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.334

279 พ.ต.ต. วิชาญ ธัญญพืช สวป.สภ.เมืองนครศรีธรรมราช 0804 12202 0410 สว.สส.สภ.สะเดา จว.สงขลา สสข.387

280 พ.ต.ท. วิถี ช่วยเสน สวป.สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 0903 12202 0486 สว.สส.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 0903 12204 0320

281 พ.ต.ท. วิรัช ทรัพย์ประเสริฐ สวป.สภ.ดม จว.สุรินทร์ 1309 10202 0072 สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0075

282 พ.ต.ท. วิรัตน์ เพชรศรี สว.สส.สภ.เมืองนราธิวาส สนธ.146 สว.จร.สภ.เมืองนราธิวาส 0903 12205 0010

283 พ.ต.ท. วีระ แจ่มจันทา สว.สส.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส สนธ.211 สวป.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส สนธ.206

284 พ.ต.ท. วีระศักด์ิ เพอแสละ สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0035 สว.กก.ปพ.ภ.จว.สงขลา 1906 10202 0200

285 พ.ต.ต. ศักรินทร์ อนุสามัญสกุล สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10204 0036 สวป.สภ.เมืองนราธิวาส 0903 12202 0474

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 20 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

286 พ.ต.ท. ศิรศานต์ มูลประเสริฐ สว.(สอบสวน) สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 10203 0053 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา 1910 10203 0081

287 พ.ต.ท. ศิริพงษ์ สุขแก้ว สว.(สอบสวน) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล สสต.114 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง สพท.160

288 พ.ต.ท. ศุภรักษ์ นิลนิยม สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0440 สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 10318 0008

289 พ.ต.ท. สมการณ์ สมาพงค์ สวป.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง สตง.192 สว.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล สสต.141

290 พ.ต.ต. สมคิด เทพเพชร สวป.สภ.เมืองนราธิวาส 0903 12202 0474 สวป.สภ.จะนะ จว.สงขลา 0907 12202 0456

291 พ.ต.ท. สมพร ศรีโชติช่วง สวป.สภ.เมืองปัตตานี 0904 12202 0430 สว.สส.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 0903 12204 0266

292 พ.ต.ต. สมโภช ซามาเละ สว.อก.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 10318 0128 สวป.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 0903 12202 0064

293 พ.ต.ต. สมยา คงวงค์ สวป.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง สพท.170 สว.สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 0905 12201 0190

294 พ.ต.ท. สรรณ์เพชร ทองซุ่นห่อ สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10318 0013 สว.อก.สภ.เบตง จว.ยะลา สขก.275

295 พ.ต.ต. สัญญา จันทร์ด า สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 10318 0216 สวป.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี สปน.178

296 พ.ต.ต. สัญญา สุวรรณลี สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10318 0079 สวป.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 0903 12202 0485

297 พ.ต.ท. สายูตี สติยมานะ สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0080 สวป.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 0903 12202 0481

298 พ.ต.ท. ส าราญ ดินเด็ม สว.สส.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง สตง.248 สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 10318 0216

299 พ.ต.ท. สิทธิกร เฝ่ือคง สว.(สอบสวน) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 10203 0087 สว.สภ.ท่าธง จว.ยะลา 0906 12201 0302

300 พ.ต.ท. สิทธิพันธ์ พันธ์คีรี สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10202 0118 สว.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 10203 0200

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 21 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

301 พ.ต.ท. สิทธิพันธ์ สุวรรณโณ สว.สส.สภ.จะก๊ัวะ จว.ยะลา 2006 10204 0102 สว.สส.สภ.ยะรม จว.ยะลา 2006 10204 0104

302 พ.ต.ท. สิทธ์ิวโรจน์ นวลเปียน สว.สภ.โคกชะงาย จว.พัทลุง 0905 12201 0189 สว.กก.สส.ภ.จว.พัทลุง 1905 10204 0145

303 พ.ต.ต. สุชาติ ทองแกมแก้ว สว.สส.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.344 สว.อก.สภ.นาทวี จว.สงขลา 0907 12304 0266

304 พ.ต.ต. สุทธิชัย ซ้วนล่อง สว.กก.สส.ภ.จว.พัทลุง 1905 10204 0145 สว.สส.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 0905 12204 0129

305 พ.ต.ต. สุนทร สุริยะวงศ์ สว.ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0230 สว.อก.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 10318 0077

306 พ.ต.ต. สุบิน บุญรัตน์ สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10318 0013 สว.อก.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 2004 10318 0149

307 พ.ต.ท. สุพจน์ กาญจนศร สวป.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 0903 12202 0481 สวป.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี สปน.147

308 พ.ต.ท. สุพจน์ บุญศิริ สว.อก.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.334 สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 10202 0058

309 พ.ต.ท. สุพณิช วิจิตรโสภา สว.สส.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 12204 0445 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0156

310 พ.ต.ต. สุพัฒน์ สภานุชาติ สว.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 10203 0418 สว.จร.สภ.เมืองปัตตานี 0904 12205 0010

311 พ.ต.ท. สุภกิจ เจนศิริศักด์ิ สว.สส.สภ.สะเดา จว.สงขลา สสข.387 สว.(สอบสวน) สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 10203 0142

312 พ.ต.ต. สุภชัย หนูแก้ว สวป.สภ.ทุ่งสง จว.นครศรีธรรมราช 0804 12202 0414 สว.กก.สส.1 บก.สส.จชต. 2002 10204 0025

313 พ.ต.ต. สุรเดช มะรีเป็น สว.สส.สภ.ยะรม จว.ยะลา 2006 10204 0104 สว.สส.สภ.จะก๊ัวะ จว.ยะลา 2006 10204 0102

314 พ.ต.ท. สุวิท แก้วประดับ สวป.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 0907 12202 0448 สวป.สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 0903 12202 0066

315 พ.ต.ต. อดินันท์ วงศ์หมัดทอง สวป.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 0907 12202 0423 สว.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.357

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 22 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

316 พ.ต.ท. อดิศักด์ิ แกสมาน สว.(สอบสวน) สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 10203 0421 สว.สส.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 0907 12204 0351

317 พ.ต.ต. อนุรักษ์ กลางณรงค์ สว.สส.สภ.ควนโดน จว.สตูล 0908 12204 0085 สว.สส.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.344

318 พ.ต.ต. อนุสรณ์ หวังดี สวป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 12202 0444 สว.(สอบสวน) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง สพท.250

319 พ.ต.ท. อภิชาติ จันจุฬา สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0077 สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0440

320 พ.ต.ต. อรรถกร แก้วพวง สว.อก.สภ.หาดส าราญ จว.ตรัง 0902 12318 0196 สวป.สภ.กาบัง จว.ยะลา 0906 12202 0382

321 พ.ต.ท. อรรถวัฒน์ ดีลา สวป.สภ.นาโยง จว.ตรัง สตง.143 สว.อก.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 10318 0114

322 พ.ต.ต. อัซรัน ฮามุ สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10203 0041 สว.(สอบสวน) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 10203 0087

323 พ.ต.ต. อัฐศิษฏ์ ศรีสงค์ สว.(สอบสวน) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 0907 13203 0018 สว.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 10203 0418

324 ร.ต.อ. อาวุธ หอมระหัด สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10202 0152 สวป.สภ.เมืองยะลา 0906 12202 0375

325 พ.ต.ต. อาสมิน บือราเฮง สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 10318 0012 สวป.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 0903 12202 0480

326 พ.ต.ต. อิสมาแอ ปาละมาณ สวป.สภ.เมืองยะลา สยล.122 สว.อก.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 0904 12304 0321

327 พ.ต.ต. อุดม ชูเก็น สว.สส.สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 0902 12204 0107 สว.อก.สภ.หาดส าราญ จว.ตรัง 0902 12318 0196

328 พ.ต.ต. อุดม หลวงเทพ สว.สส.สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 2006 10204 0098 สว.กก.ปพ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10442 0004

329 พ.ต.ท. อุสมาน ยีตาหวี สว.สส.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 0905 12204 0121 สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0036

330 พ.ต.ต. เอก พิพัฒน์เมธีกุล สว.สส.สภ.บางกล่ า จว.สงขลา 0907 12204 0255 สว.สส.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 0905 12204 0121

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 23 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

331 พ.ต.ต. เอกสิษฐ์ เหมกรณ์ สว.กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 10204 0006 สว.สส.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 0907 12204 0445

332 ร.ต.อ. กระจ่าง แก้วไฝ รอง สวป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 13202 0501 สวป.สภ.แว้ง จว.นราธิวาส สนธ.182

333 ร.ต.อ. กฤตภพ แก้วรอด รอง สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 11204 0034 สว.กก.สส.4 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0107

334 ร.ต.อ. กัมลาศ เต้ือติสอน รอง สว.(สอบสวน) สภ.มายอ จว.ปัตตานี 0904 24203 0065 นว.(สบ 2) ผบช.ภ.9 1900 10323 0007

335 ร.ต.อ. กิตติศักด์ิ ชาญปรีชา รอง สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 2002 11204 0051 สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 2002 10204 0043

336 ร.ต.อ. ขจรศักด์ิ ชูโตชนะ รอง สวป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 11202 0342 สวป.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี สปน.218

337 ร.ต.อ. ขวัญเจริญ ไกรทอง รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านโคกยาง จว.ตรัง 1904 11203 0153 สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10202 0118

338 ร.ต.อ. หญิง ขวัญฤดี วัฒนกุล รอง สว.ฝอ.บก.สส.จชต. 2002 11304 0142 สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0180

339 ร.ต.อ. จรูญ ชูทอง รอง สวป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 11202 0413 สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 10204 0035

340 ร.ต.อ. หญิง จศิมา วงศ์งาม รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 2006 11202 0154 สว.อก.สภ.กาบัง จว.ยะลา 0906 12304 0230

341 ร.ต.อ. จ านง จีนชาวนา รอง สวป.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง สพท.282 สวป.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 0905 12202 0201

342 ร.ต.อ. เจริญ เล่ือนแก้ว รอง สว.ส.ทล.1 กก.7 บก.ทล. 2103 11202 0221 สวป.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง สตง.192

343 ร.ต.อ. ฉัตรพงศ์ คงเจริญ รอง สว.กก.ปพ.ภ.จว.สงขลา 1906 11202 0205 สวป.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 0907 12202 0078

344 ร.ต.อ. หญิง เฉลิมพร ซุ้นสุวรรณ รอง สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 11202 0101 สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 2002 10204 0044

345 ร.ต.อ. ชณัฐชัย วงศ์ศรีวิจิตร รอง สว.(สอบสวน)สภ.มะนัง จว.สตูล 0908 13203 0019 สว.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล สสต.140

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 24 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

346 ร.ต.อ. ชนพัฒน์ ทองข าดี รอง สวป.สภ.กันตัง จว.ตรัง 0902 13202 0221 สวป.สภ.บ้านในควน จว.ตรัง 1904 10202 0057

347 ร.ต.อ. ชัยเลิศ ไฝนุ้ย รอง สวป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 0907 13207 0372 สวป.สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 0903 12202 0488

348 ร.ต.อ. ชิน ทักษิณ รอง สว.กก.ปพ.ภ.9 2000 11202 0026 ผบ.ร้อย(สบ 2)กก.ปพ.ภ.9 2000 10202 0014

349 ร.ต.อ. ซีระ อุบดุลเลาะ รอง สว.สส.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส สนธ.227 สว.สส.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 0903 12204 0258

350 ร.ต.อ. ณฐดนย์ นพรัตน์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 11204 0214 สว.จร.สภ.เมืองตรัง 0902 12205 0010

351 ร.ต.อ. ณรงค์ กลับใจได้ รอง สว.สส.สภ.ละงู จว.สตูล สสต.137 สว.สส.สภ.ควนโดน จว.สตูล 0908 12204 0085

352 ร.ต.อ. ณัฐพงษ์ จันทร์อุทัย รอง สวป.สภ.เมืองก าแพงเพชร 0602 13202 0285 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0161

353 ร.ต.อ. ณัตฐเขตต์ ชนะพล รอง สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 0906 13202 0104 สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 10204 0110

354 ร.ต.อ. ด ารงเกียรติ แก้วขาว รอง สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา สสข.391 สว.(สอบสวน) สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 10203 0053

355 ร.ต.อ. ทวีไชย พะยัติ รอง สวป.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 0907 13202 0466 สว.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10318 0011

356 ร.ต.อ. ทินกร ศุภศรี รอง สวป.สภ.นาโยง จว.ตรัง สตง.147 สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10204 0074

357 ร.ต.อ. เทพทนงค์ แกล้วทนงค์ รอง สว.สส.สภ.นาขยาด จว.พัทลุง 0905 13204 0159 สว.(สอบสวน) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 0904 24203 0369

358 ร.ต.อ. ธรรมธัช นุ่นขาว รอง สว.สส.สภ.ขนอม จว.นครศรีธรรมราช สนศ.553 สวป.สภ.เมืองสงขลา 0907 12202 0440

359 ร.ต.อ. ธิติภัทร ค าชามา รอง สว.กก.2 บก.ทท.3 3204 11204 0041 สว.(สอบสวน) สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 10203 0421

360 ร.ต.อ. ธีรทัศน์ แสงแป้น อาจารย์(สบ 1)กอจ.ศฝร.ภ.9 2003 32343 0092 อาจารย์(สบ 2)กอจ.ศฝร.ภ.9 2003 32343 0092

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 25 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

361 ร.ต.อ. ธีรวัฒน์ สังเมียน รอง สว.(สอบสวน) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา สสข.447 สว.(สอบสวน) สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 10203 0048

362 ร.ต.อ. ธีระพงค์ ศรีนวลขาว รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 2006 27203 0091 สว.(สอบสวน) สภ.เบตง จว.ยะลา สยล.208

363 ร.ต.อ. หญิง นัญฏกานต์ เล็กสุทธ์ิ รอง สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 2002 11204 0047 สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0077

364 ร.ต.อ. บรรลือ หนูพินิตร์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 11202 0140 สวป.สภ.เมืองปัตตานี 0904 12202 0430

365 ร.ต.อ. หญิง บุษรา สีนาค รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 2002 28203 0108 สว.กก.ซถ.1 บก.สส.จชต. 2002 10202 0062

366 ร.ต.อ. ประเสริฐ บริรักษ์ รอง สว.สส.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 13204 0218 สว.สส.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 12204 0215

367 ร.ต.อ. ปรีชา ศรีเมือง รอง สวป.สภ.นาโยง จว.ตรัง สตง.146 สวป.สภ.นาโยง จว.ตรัง สตง.143

368 ร.ต.อ. ปัญญา เรืองหนู รอง สวป.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา สสข.542 สว.กก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 10204 0039

369 ร.ต.อ. ปาณชัย ปรีชา รอง สวป.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา ปขก.1743 สว.(สอบสวน) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 0903 24203 0396

370 ร.ต.อ. เปรม คุ้มย้ิม รอง สว.(สอบสวน) ส.รฟ.นพวงศ์ กก.1 บก.รฟ. 2104 29203 0036 สวป.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 0903 12202 0479

371 ร.ต.อ. แผ้ว ชูยัง รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 11304 0021 สว.อก.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 0904 12304 0253

372 ร.ต.อ. พศวัฒน์ ทองใบ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง สพท.202 สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10203 0041

373 ร.ต.อ. พิชัย ขุนทองแก้ว รอง สว.(สอบสวน) สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 23203 0037 สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 0907 24203 0107

374 ร.ต.อ. พิรยุทธ ห่อเพ็ชร์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 11204 0048 สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0080

375 ร.ต.อ. พิสิฐ บุญต่อ รอง สวป.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา สสข.301 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0157

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 26 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

376 ร.ต.อ. ยศพนธ์ แก้วเส้ง ผบ.มว.กก.ตชด.43 2505 11202 0291 สวป.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 0907 12202 0447

377 ร.ต.อ. ยศวัฒน์ ม่ิงทอง รอง สวป.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 0906 13207 0284 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา 1910 10203 0080

378 ร.ต.อ. รัชกฤต พรหมศิลา รอง สวป.สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 11202 0365 สว.(สอบสวน) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 10203 0052

379 ร.ต.อ. รัชกฤต ภูวเดชเดชาสิน รอง สว.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา สสข.370 สว.(สอบสวน) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 10203 0028

380 ร.ต.อ. รุจิรงค์ ส าราญรัมย์ รอง สว.ตม.จว.สงขลา บก.ตม.6 2407 11363 0173 สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0182

381 ร.ต.อ. เรวัฒน์ ไพโรจน์ อาจารย์(สบ 1)กอจ.ศฝร.ภ.9 2003 32343 0091 อาจารย์(สบ 2)กอจ.ศฝร.ภ.9 2003 32343 0091

382 ร.ต.อ. หญิง วรรณี ทองแดง รอง สว.ฝอ.บก.สส.จชต. 2002 11304 0013 สว.ฝบศ.ศฝร.ภ.9 2003 10318 0023

383 ร.ต.อ. หญิง วริศรา ยศไพโรจน์ รอง สวป.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี สปน.275 สว.กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 2002 10202 0079

384 ร.ต.อ. วสันต์ บรรลือพืช รอง สว.(สอบสวน) สภ.จะกว๊ะ จว.ยะลา 2006 29203 0119 สว.สส.สภ.เมืองตรัง สตง.164

385 ร.ต.อ. หญิง วาริสา ศรีทองสุข รอง สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 11305 0174 สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 10318 0197

386 ร.ต.อ. หญิง วาสนา รอดกูล รอง สว.ธร.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง สตง.240 สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.9 1901 10326 0215

387 ร.ต.อ. วิญญู ว่องวัตรพงศ์ รอง สวป.สภ.กันตัง จว.ตรัง สตง.224 สวป.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 0902 12202 0056

388 ร.ต.อ. วินัย ชัยวิชิต รอง สวป.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 0907 13202 0426 สวป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 0907 12202 0463

389 ร.ต.อ. วิษณุ เสรีรักษ์ รอง สว.สส.สภ.หนองตรุด จว.ตรัง 0902 13204 0154 สว.(สอบสวน) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 10203 0047

390 ร.ต.อ. วิเหิน สุขเกษม รอง สวป.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส สนธ.262 สว.อก.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 0903 12304 0261

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 27 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

391 ร.ต.อ. ศุภชัย ปุรินทราภิบาล รอง สว.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล 0908 24203 0040 สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10305 0017

392 ร.ต.อ. ศุภโชค สระศรี รอง สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 11204 0047 สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10202 0182

393 ร.ต.อ. สมชาย คูประดิษฐานนท์ รอง สว.จร.สภ.ปากน้ า จว.ระนอง สพง.192 สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10204 0039

394 ร.ต.อ. สมาท เขาทอง รอง สวป.สภ.เปล่ียน จว.นครศรีธรรมราช 0804 13207 0366 สว.สส.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 0902 12204 0145

395 ร.ต.อ. สาทิด ดวงดี รอง สว.(สอบสวน) สภ.ระโนด จว.สงขลา สสข.407 สว.สส.สภ.ระโนด จว.สงขลา 0907 12204 0198

396 ร.ต.อ. หญิง สุทิศา สะอุ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 2004 11304 0019 สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10318 0079

397 ร.ต.อ. สุธรรม สุขช่วย รอง สว.สส.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา สสข.308 สว.กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 10204 0006

398 ร.ต.อ. สุนทร มีขาว รอง สวป.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง สพท.211 สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10318 0010

399 ร.ต.อ. หญิง สุนิดา วาสนารักษ์ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 11304 0019 สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 2006 10318 0011

400 ร.ต.อ. หญิง สุพรรณี เหล็มนุ้ย รอง สว.ธร.สภ.กงหรา จว.พัทลุง สพท.221 สว.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 10326 0013

401 ร.ต.อ. สุพล สุขบูรณ์ รอง สวป.สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 0907 13207 0345 สวป.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 0907 12202 0460

402 ร.ต.อ. สุริยา จอมสุริยะ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 0903 24203 0093 สว.สส.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส สนธ.211

403 ร.ต.อ. สุวัฒน์ ไชยสุก รอง สว.สส.สภ.นาทวี จว.สงขลา 0907 13204 0272 สว.กก.ปพ.ภ.จว.สงขลา 1906 10442 0201

404 ร.ต.อ. หญิง อนุชสา สองเมือง รอง สวป.สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 0906 13202 0052 ผบ.ร้อย(สบ 2)ฝปค.ศฝร.ภ.9 2003 10306 0035

405 ว่าท่ี ร.ต.อ. อนุศิษย์ เนตรถนอมศักด์ิ รอง สว.กก.3 บก.ส.3 2304 11202 0138 สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 2005 10204 0035

           พ.ต.ต.หญิง        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง



หน้าท่ี 28 ใน ๒๘ หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี ๕๑๓/256๒  ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน 2562

ยศ

406 ร.ต.อ. อนุสรณ์ เรืองศรี รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 11202 0122 สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10204 0211

407 ร.ต.อ. อภิชัย ขณะรัตน์ รอง สว.สส.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 0908 13204 0064 สวป.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส สนธ.222

408 ร.ต.อ. อภิสิทธ์ิ โคษาราช รอง สวป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 11202 0357 สว.อก.สภ.นาประดู่ จว.ปัตตานี 2005 10318 0136

409 ร.ต.อ. หญิง อรนาถ จิตระแวง รอง สว.ธร.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา สยล.172 สว.ฝอ.บก.สส.จชต. 2002 10318 0009

410 ร.ต.อ. อับดุลเลาะห์ เหล็มแดง อาจารย์(สบ 1)กอจ.ศฝร.ภ.9 2003 32342 0093 อาจารย์(สบ 2)กอจ.ศฝร.ภ.9 2003 32342 0093

411 ร.ต.อ. อาทร ทองชูช่วย รอง สว.สส.สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 0907 13204 0335 สว.สส.สภ.บางกล่ า จว.สงขลา 0907 12204 0255

412 ร.ต.อ. อิสริยะ บาโงสะตา รอง สว.(สอบสวน) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี สปน.280 สว.(สอบสวน) สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 10203 0043

413 ร.ต.อ. เอกชัย แก้วกัญญาติ ผบ.มว.(สบ 1) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 0903 13202 0209 สว.สส.สภ.เมืองนราธิวาส สนธ.146

414 ร.ต.อ. เอกพงษ์ เกิดไกรแก้ว รอง สว.กก.สส.ภ.จว.พัทลุง 1905 11202 0096 สวป.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 2006 10202 0105

415 ร.ต.อ. ฮ าซะ เกปัน รอง สวป.สภ.ละงู จว.สตูล สสต.134 สว.สส.สภ.ฉลุง จว.สตูล 0908 12204 0109

           พ.ต.ต.หญิง

ผบช.ภ.๙ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

        ( ลงช่ือ ) พล.ต.ท.  รณศิลป์  ภู่สาระ

( รณศิลป์  ภู่สาระ ) ( รุจิรา  ชาติวัฒนา )


